

**PROTOKÓŁ NR 4/2018  
Z POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ  
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK**

Prowadzący posiedzenie: **radny Józef Mazierski – Przewodniczący Komisji.**

Data i miejsce obrad: **29 maja 2018 r., Urząd Miasta Włocławek, Zielony Rynek 11/13**

**Sala nr 20**

**Proponowany porządek obrad:**

1. Sprawy organizacyjne:
  - a) otwarcie obrad,
  - b) stwierdzenie quorum,
  - c) przyjęcie protokołu nr 3 z dnia 13.04.2018r.,
  - d) zmiany do porządku obrad.
2. Informacja o sposobie rozdysponowania rezerw budżetowych za 2017 rok.
3. Analiza realizacji budżetu w oparciu o przedłożone przez Prezydenta Miasta Włocławek Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Włocławek za 2017 rok, Informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej za 2017 rok oraz Informację o stanie mienia Miasta Włocławek za 2017 rok.
4. Zapoznanie się z Uchwałą Nr 17/S/2018 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy – Zespół we Włocławku z dnia 20 kwietnia 2018 roku.
5. Rozpatrzenie oraz zaopiniowanie Sprawozdania Finansowego miasta Włocławek za 2017 rok.
6. Wypracowanie przez Komisję Rewizyjną opinii o wykonaniu budżetu miasta Włocławek za 2017 rok wraz z wnioskiem w sprawie absolutorium dla Prezydenta Miasta z wykonania budżetu miasta Włocławek za 2017 rok.
7. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

**Ad. 1**

**Sprawy organizacyjno-porządkowe.**

W posiedzeniu, któremu przewodniczył **radny Józef Mazierski Przewodniczący Komisji Rewizyjnej** udział wzięli członkowie Komisji wg. listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu. O godzinie 13:00 Przewodniczący Komisji otworzył obrady, po powitaniu członków Komisji poinformował, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 8 członków Komisji, co wobec składu wynoszącego 7 osób stanowi quorum i pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Przewodniczący poinformował, iż w Biurze Rady Miasta znajdował się do wglądu protokół Nr 3 z dnia 13 kwietnia 2018 roku, z którym członkowie mogli się zapoznać i wnieść swoje uwagi.

Wobec braku uwag ze strony członków Komisji protokół został przyjęty w drodze przeprowadzonego głosowania. Za jego przyjęciem radni opowiedzieli się jednomyślnie.

Następnie Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku obrad, do którego nie wniesiono zmian i uwag, w związku z tym zaproponowany porządek obrad został uznany za obowiązujący.

## **Ad.2**

### **Informacja o sposobie rozdysponowania rezerw budżetowych za 2017 rok.**

Wprowadzenia do zagadnienia dokonała Skarbnik Miasta Pani Janina Radzikowska informując o zaplanowanej w budżecie miasta Włocławek na rok 2017 rezerwie ogólnej i rezerwie celowej. Poinformowała również o wysokości poszczególnych rezerw oraz sposobie ich wykorzystania jak również zadań, na które zostały one przeznaczone. Poinformowała również, że nie uruchomiono rezerwy celowej zaplanowanej obligatoryjnie w wysokości 1.436.650 zł. na wydatki bieżące z zakresu zarządzania kryzysowego, ponieważ nie wystąpiła konieczność jej uruchomienia.

Po zakończonej wypowiedzi przez Skarbnika Miasta Panią Janinę Radzikowską, Przewodniczący Komisji radny Józef Mazierski otworzył dyskusję na temat omówionego punktu obrad.

#### W dyskusji udział wzięli:

Przewodniczący Komisji odniósł się do uregulowania z rezerwy ogólnej zobowiązań z tytułu rozliczenia podatku VAT w wysokości 387.800zł.

Skarbnik Miasta Pani Janina Radzikowska odpowiedziała, że wynika to ze scentralizowanego podatku VAT. Kwota rozliczenia podatku do zapłaty, bądź do zwrotu wynika z deklaracji składanych przez jednostki i nigdy nie wiadomo, jaka będzie to kwota stąd zabezpieczenie w rezerwie ogólnej.

Radny Krzysztof Kowalski zapytał, co oznacza zwrot środków rezerwy ogólnej z tytułu rozliczenia dotacji otrzymanej na realizację zadania „Adaptacja pomieszczeń przy ul. Łęgskiej 20 wraz z wyposażeniem na Zakład Aktywności Zawodowej we Włocławku” z odsetkami.

Skarbnik Miasta Pani Janina Radzikowska odpowiedziała, że po otrzymaniu w listopadzie ub. roku środków z Urzędu Marszałkowskiego na adaptację pomieszczeń Zakładu Aktywności Zawodowej, prace ze względu na krótki termin, ok. miesiąca, nie zostały wykonane. Po dokonanej analizie stwierdzono, że jedyną możliwą formą dopuszczalną w prawie podatkowym jest zaliczkowanie robót. Taka forma realizacji zadania została przedłożona Urzędowi Marszałkowskiemu i która nie została zanegowana. Następnie w miesiącu styczniu złożono rozliczenie. Po kilku miesiącach Urząd Marszałkowski stwierdził jednak, że wydatkowanie dotacji w formie zaliczki było niezgodne z prawem, w związku z tym należy dokonać zwrotu tej dotacji. Ponieważ od wydanej decyzji i określonej kwoty zwrotu dotacji, naliczono odsetki, dokonano zwrotu dotacji, jednocześnie odwołując się do SKO, które utrzymało w mocy decyzję Urzędu Marszałkowskiego. W związku z tym Urząd Miasta zaskarżył decyzję do Sądu, a Sąd uchylił decyzję SKO do ponownego rozpatrzenia. Sprawa do chwili obecnej nie została wyjaśniona, dlatego zostało skierowane pismo do Urzędu Marszałkowskiego w sprawie bezczynności organu.

Radny Krzysztof Kowalski zapytał o zwiększenie środków na zadanie pn. „Adaptacja pomieszczeń budynku Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w ramach prowadzonej działalności przy ul. Ogniowej 8/10” i czy dokonano aneksu do umowy ww. zadania.

Skarbnik Miasta odpowiedziała, że, tak, jest aneks do umowy dotyczący tego zadania.

Przewodniczący Komisji zapytał natomiast o pokrycie kosztów uporządkowania terenu przy ul. Lisek 100.000 zł., oraz zabezpieczenie środków na realizację nakazu sądowego w kwocie 350.000 z rezerwy ogólnej, a nie z budżetu miasta.

Pani Skarbnik w swojej odpowiedzi wyjaśniła, że to jest z budżetu miasta.

Wobec braku innych zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Komisji podjął realizację kolejnego punktu obrad.

Informacja stanowi załącznik do protokołu.

### **Ad.3**

**Analiza realizacji budżetu w oparciu o przedłożone przez Prezydenta Miasta Włocławek Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Włocławek za 2017 rok, Informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej za 2017 rok oraz Informację o stanie mienia Miasta Włocławek za 2017 rok.**

### **Ad.5**

**Rozpatrzenie oraz zaopiniowanie Sprawozdania Finansowego miasta Włocławek za 2017 rok.**

Wprowadzenia do ww. zagadnień dokonała Skarbnik Miasta Pani Janina Radzikowska informując, że dochody zostały wykonane w 99% w tym dochody bieżące wykonano w 102% planowanych wysokości. Dochód wzrósł w porównaniu z początkowo przyjętymi wartościami o 31 mln. Wydatki wykonano w 94%, w tym wydatki bieżące 95%. Deficyt planowany był na kwotę 28 mln. Rok 2017 zamknięto niewielką nadwyżką budżetową w kwocie 486 tys. zł. Nadwyżka operacyjna została wypracowana w wysokości 66 mln. zł. Należności na koniec roku wyniosły 180 mln. zł., w tym należności gotówkowe to 59 mln. zł., natomiast należności wymagalne wyniosły 112 mln. zł. z czego czynsze mieszkaniowe stanowią 42 mln. zł., fundusz alimentacyjny 32 mln. zł., podatki 21 mln. zł. i Izba Wytrzeźwień w kwocie 1 mln. zł. W okresie od stycznia do grudnia 2017 roku uzyskano mniej dochodów budżetowych na skutek przyjęcia Uchwałą Rady Miasta stawek podatkowych niższych, niż górne stawki dopuszczalne przez Ministra Finansów - 8 mln. zł., wprowadzenia ulg i zwolnień Uchwałą Rady Miasta, skutkujących niższymi wpływami o 5 mln. zł., umorzenia zaległości podatkowych decyzją Prezydenta Miasta - 45 tys. zł., rozłożenia na raty należności decyzją Prezydenta Miasta - 3 mln. zł. W ubiegłym roku na zadania własne Urząd Miasta otrzymał - 27 mln. zł., natomiast na zadania zlecone i rządowe - 111 mln. zł. Utrzymano wszystkie wskaźnik wynikające z ustawy o Finansach Publicznych w związku z wieloletnią prognozą finansową.

Sprawozdanie finansowe za rok 2017 obejmuje: bilans z wykonania budżetu miasta Włocławek, łączny bilans jednostki budżetowej, łączny rachunek zysków i strat jednostki budżetowej, łączne zestawienie zmian w funduszu jednostki budżetowej.

Sprawozdanie finansowe obrazuje faktyczny stan środków, stan zadłużenia oraz stan należności przypisanych na koniec roku 2017.

Po zakończonej wypowiedzi przez Skarbnika Miasta Panią Janinę Radzikowską, Przewodniczącą Komisji radny Józef Mazierski otworzył dyskusję na temat omówionych punktów obrad.

Radny Jacek Buława zapytał o niski procent wykonania planu dochodów majątkowych.

Skarbnik Miasta Pani Janina Radzikowska odpowiedziała, że wynika to np. z braku zainteresowania zakupem nieruchomości miasta, przesunięcie w realizacji projektów unijnych i nie otrzymania refundacji.

Radny Jacek Buława zapytał również o rozbudowę Al. Jana Pawła II, bo planowany wydatek to 1.700.000 zł. natomiast wykonanie 60 tys. zł.

Zastępca Prezydenta Pani Magdalena Korpolak-Komorowska odpowiedziała, że zadanie objęte jest uchwałą o wydatkach niewygasających. W ramach zadania zawarto umowę na opracowanie dokumentacji projektowej dla przedmiotowego zadania, której termin wykonania się przedłuża.

Wobec braku innych zgłoszeń oraz pytań do dyskusji ze strony członków Komisji Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poddał pod głosowanie zaopiniowanie Sprawozdania Finansowego miasta Włocławek za 2018 rok.

W wyniku głosowania przeprowadzonego w obecności 7 członków Komisji za udzieleniem negatywnej opinii opowiedziało się 4 członków Komisji przy 1 głosie przeciwnym oraz 2 głosach wstrzymujących się.

Opinia Komisji stanowi załącznik do protokołu

#### **Ad.4**

#### **Zapoznanie się z Uchwałą Nr 17/S/2018 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy – Zespół we Włocławku z dnia 20 kwietnia 2018 roku.**

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej radny Józef Mazierski poinformował, że wraz z zawiadomieniem o terminie obrad radni otrzymali kserokopię Uchwały Nr 17/S/2018 Składu Orzekającego Nr 10 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 20 kwietnia 2018 roku w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym sprawozdaniu z wykonania budżetu miasta Włocławek za 2018 rok wraz z informacją o stanie mienia miasta. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał ww. Uchwałę.

Wobec braku dyskusji oraz pytań ze strony członków Komisji Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przeszedł do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.

Uchwała Nr 17/S/2017 RIO z dnia 20 kwietnia 2018 roku stanowi załącznik do protokołu.

#### **Ad.6**

#### **Wypracowanie przez Komisję Rewizyjną opinii o wykonaniu budżetu miasta Włocławek za 2017 rok wraz z wnioskiem w sprawie absolutorium dla Prezydenta Miasta z wykonania budżetu miasta Włocławek za 2017 rok.**

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej radny Józef Mazierski poinformował, że w tym punkcie obrad chciałby, aby członkowie Komisji przedstawili swoje zdanie na temat opinii i wniosku w sprawie absolutorium dla Prezydenta Miasta. Przewodniczący dodał, że radni zapoznali się ze skierowanymi do Komisji opiniami w sprawie Sprawozdania z wykonania budżetu Miasta

Włocławek za 2017 rok wypracowanymi przez: Komisję Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej, Komisję Edukacji, Komisję Porządku Prawnego i Publicznego oraz Komisję Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska Rady Miasta Włocławek.

Radny Andrzej Pałucki w swojej wypowiedzi przypomniał ogólne zasady procedowania Komisji Rewizyjnej nad wnioskiem i opinią w sprawie absolutorium o wykonaniu budżetu.

Przewodniczący Komisji radny Józef Mazierski przypomniał, że Komisja Rewizyjna rozpatruje Sprawozdanie z wykonania budżetu kierując się kryteriami: celowości, rzetelności i gospodarności.

Wobec braku innych zgłoszeń do dyskusji oraz pytań ze strony członków Komisji Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poddał pod głosowanie opinie z jednoczesnym udzieleniem absolutorium Prezydentowi Miasta za 2017 rok.

W wyniku głosowania przeprowadzonego w obecności 7 członków Komisji za udzieleniem negatywnej opinii opowiedziało się 3 członków Komisji przy 2 głosach przeciwnych oraz 2 głosach wstrzymujących się.

Opinia Komisji stanowi załącznik do protokołu.

Opinie Komisji stałych Rady Miasta stanowią załącznik do protokołu.

#### **Ad.7**

##### **Sprawy bieżące i wolne wnioski.**

W tym punkcie obrad Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że w związku z otrzymanym od Przewodniczącego Rady Miasta wystąpieniem pokontrolnym Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie kompleksowej kontroli gospodarki finansowej i zamówień publicznych Gminy Miasto Włocławek, chciałby skierować do Prezydenta Miasta wniosek o poinformowanie Komisji Rewizyjnej o sposobie wykonania zaleceń pokontrolnych.

Wobec powyższego Przewodniczący poddał pod głosowanie ww. wniosek.

W wyniku głosowania przeprowadzonego w obecności 7 członków Komisji za wnioskiem członkowie komisji opowiedzieli się jednomyślnie, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie stwierdzono.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Komisji Rewizyjnej radny Józef Mazierski poinformował, że zamyka posiedzenie Komisji.

Na tym protokół zakończono.

**Przewodniczący Komisji Rewizyjnej**

**radny Józef Mazierski**

Sporz. E.Pranik BRM.



**INFORMACJA O SPOSOBIE ROZDYSPONOWANIA**  
**REZERW BUDŻETOWYCH ZA 2017 R.**

W budżecie miasta Włocławek na rok 2017 zaplanowano w zadaniach własnych w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, następujące kwoty:

- a) rezerwa ogólna - kwota 4.000.000 zł na wydatki bieżące, stanowiła 0,64 % planowanych wydatków ogółem,
- b) rezerwa celowa - kwota 22.436.650 zł, stanowiła 3,59 % planowanych wydatków ogółem, w tym:
  - na zwiększenie funduszu wynagrodzeń wraz z pochodnymi, w tym m.in. na wypłaty jednorazowe w podległych jednostkach tj. np. odprawy, nagrody jubileuszowe oraz na awanse zawodowe nauczycieli – 10.000.000 zł,
  - na dotacje na realizację zadań wynikających m.in. z ustawy o systemie oświaty oraz pomocy społecznej – 10.000.000 zł,
  - na wydatki majątkowe – 1.000.000 zł,
  - na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego – 1.436.650 zł.

Zgodnie z uzyskaną pozytywną opinią Nr 13/2017 Komisji Budżetu, Rozwoju i Promocji Miasta z dnia 21.06.2017 r. dokonano zmiany przeznaczenia rezerwy celowej utworzonej na dotacje zmniejszając ją o kwotę 700.000 zł i przenosząc do rezerwy ogólnej w związku z koniecznością wdrożenia nowej reformy systemu oświaty.

**Rezerwa ogólna – 4.699.486 zł**

- 1. Zwrot środków z tytułu rozliczenia dotacji otrzymanej na realizację zadania „Adaptacja pomieszczeń przy ul. Łęskiej 20 wraz z wyposażeniem na Zakład Aktywności Zawodowej we Włocławku” z odsetkami  
**2.032.385 zł**
- 2. Odprawy dla zwolnionych nauczycieli, pracowników obsługi i administracji oraz odprawa pośmiertna  
**391.731 zł**
- 3. Uregulowanie zobowiązań z tytułu rozliczenia podatku VAT  
**387.800 zł**
- 4. Wypłata odszkodowań osobom fizycznym i prawnym (zgodnie z wyrokami sądowymi oraz zawartymi ugodami) za niedostarczenie lokalu socjalnego lokatorom objętym wyrokami eksmisyjnymi  
**296.751 zł**
- 5. Doposażenie pracowni dydaktycznych, zakup pomocy naukowych, tablic interaktywnych i lektur do bibliotek w związku z koniecznością wdrożenia nowej reformy systemu oświaty  
**700.000 zł**

20. Wydatki z tytułu długów spadkowych w związku z przejęciem spadku z dobrodziejstwem inwentarza po zmarłym mieszkańcu miasta  
**19.300 zł**
21. Zabezpieczenie środków na pokrycie kosztów związanych z nagrywaniem i retransmisją obrad sesji Rady Miasta Włocławek do końca 2017 r.  
**9.600 zł**
22. Zabezpieczenie środków na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (Włocławskie Centrum Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu)  
**910 zł**

**Rezerwa celowa – 6.554.369 zł**

- I. Wynagrodzenia wraz z pochodnymi – 5.296.432 zł  
w tym placówki oświatowe – 3.789.486 zł

II. Wydatki inwestycyjne – 856.200 zł

Zwiększenie środków na zadaniach pn.:

1. „Adaptacja pomieszczeń budynku Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w ramach prowadzonej działalności przy ul. Ogniowej 8/10”  
**800.000 zł**
2. „Montaż siłowni na świeżym powietrzu w Parku im. Władysława Łokietka”  
**4.000 zł**
3. „Rozbudowa budynku Zespołu Szkół Elektrycznych o schody ewakuacyjne zewnętrzne”  
**10.000 zł**
4. „Przebudowa dróg gminnych”  
**35.000 zł**
5. „Budowa parkingu przy ul. Żytnej 72, 64 i 78”  
**7.200 zł**

III. Dotacje – 401.737 zł

1. Zabezpieczenie środków na pokrycie kosztów udzielania pomocy bezdomnym przebywającym na terenie miasta w postaci schronienia  
**139.840 zł**

Włocławek, 29 maja 2018r.

**Prezydent Miasta Włocławka**

**OPINIA NR 1/201<sup>8</sup>**  
**Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Włocławek**  
**z dnia 29 maja 2018 roku**  
**o wykonaniu budżetu Miasta Włocławek za 2017 rok**

Komisja Rewizyjna Rady Miasta, podczas obrad w dniu 29 maja 2018 roku udzieliła negatywnej opinii do Sprawozdania z wykonania budżetu miasta Włocławek za 2017 rok, Informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej za 2017 rok oraz Informacji o stanie mienia Miasta Włocławek za 2017 rok.

W wyniku głosowania przeprowadzonego w obecności 7 członków Komisji za udzieleniem negatywnej opinii opowiedziało się 3 członków Komisji, przy 2 głosach pozytywnych oraz 2 głosach wstrzymujących się.

*Z poważaniem*

**Przewodniczący Komisji Rewizyjnej**

**radny Józef Mazierski**



**BRM.0014.7.2.2018**

**Prezydent Miasta Włocławka**

**OPINIA NR 2/2018  
Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Włocławek  
z dnia 29 maja 2018 roku**

Komisja Rewizyjna Rady Miasta, podczas obrad w dniu 29 maja 2018 roku udzieliła negatywnej opinii do Sprawozdania Finansowego miasta Włocławek za 2017 rok.

W wyniku głosowania przeprowadzonego w obecności 7 członków Komisji za udzieleniem negatywnej opinii opowiedziało się 4 członków Komisji, przy 1 głosie pozytywnym oraz 2 głosach wstrzymujących się.

*Z poważaniem*

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

radny Józef Mazierski

Włocławek, 07czerwca 2018r.

**Komisja Rewizyjna  
Rady Miasta Włocławek**

**BRM. 0014.7.5.2018**

351938

**Prezydent Miasta Włocławka**

**WNIOSEK NR 2/2018  
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA  
z dnia 29 maja 2018 roku.**

Komisja Rewizyjna Rady Miasta Włocławek wnioskuje o przekazanie do Komisji, informacji o sposobie wykonania zaleceń pokontrolnych w sprawie kompleksowej kontroli gospodarki finansowej i zamówień publicznych Gminy Miasto Włocławek zleconych przez Regionalną Izę Obrachunkową w Bydgoszczy pismo z dnia 18 maja 2018r. RIO-KF-4104-4/2018.

Za wnioskiem jednomyślnie, pozytywnie opowiedziało się 7 członków Komisji.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

radny Józef Mazierski

Włocławek, 16 kwietnia 2018r.

Pan  
Józef Mazierski  
Przewodniczący Komisji  
Rewizyjnej

**OPINIA Nr 3/ 2018**  
**KOMISJI ZDROWIA, RODZINY I OPIEKI SPOŁECZNEJ**  
**RADY MIASTA WŁOCŁAWEK**  
**z dnia 16 kwietnia 2018 roku**

Komisja Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej Rady Miasta Włocławek na posiedzeniu w dniu 16 kwietnia 2018 roku udzieliła negatywnej opinii do sprawozdania z wykonania budżetu miasta Włocławek za rok 2017.

Za udzieleniem negatywnej opinii opowiedziało się trzech członków Komisji, przy jednym głosie pozytywnym i jednym głosem wstrzymującym się.

Do wiadomości:

Pan dr Marek Wojtkowski  
Prezydent Miasta Włocławek

Z poważaniem

Tomasz Nagala



Przewodniczący Komisji Zdrowia  
Rodziny i Opieki Społecznej

Włocławek, 2018-04-16

BRM.0014.3.13.2018

**Pan Józef Mazierski  
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  
Rady Miasta**

**OPINIA Nr 11/2018**

Komisji Edukacji Rady Miasta z dnia 16 kwietnia 2018 r.

Komisja Edukacji Rady Miasta na posiedzeniu w dniu 16 kwietnia 2018 r. udzieliła pozytywnej opinii do „Sprawozdania z wykonania budżetu miasta Włocławek za rok 2017”.

Za udzieleniem pozytywnej opinii opowiedziało się troje radnych, przy dwóch głosach przeciwnych i jednym głose wstrzymującym się.

Do wiadomości

**Pan dr Marek Wojtkowski  
Prezydent Miasta**

**PRZEWODNICZĄCA KOMISJI**  
  
**AGNIESZKA CHMIELEWSKA**

KJ

Włocławek, dnia 12 kwietnia 2018r.

BRM. 0014.5.9.2018

**Prezydent  
Miasta Włocławek**

**OPINIA Nr 8/ 2018  
KOMISJI PORZĄDKU PRAWNEGO I PUBLICZNEGO  
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK  
z dnia 12 kwietnia 2018 ROKU**

Komisja Porządku Prawnego i Publicznego Rady Miasta, na posiedzeniu w dniu 12 kwietnia 2018 roku pozytywnie, zaopiniowała Sprawozdanie Miasta Włocławek za rok 2017.

Za udzieleniem pozytywnej opinii głosowało troje członków komisji, przeciw głosowało dwoje członków komisji przy braku głosów wstrzymujących.

W głosowaniu wzięło udział pięcioro członków komisji.

Do wiadomości:  
Komisja Rewizyjna

**Z poważaniem**



**Mariola Gawłowska  
Przewodnicząca Komisji Porządku  
Prawnego i Publicznego**

Włocławek, 15 maja 2018r.

**BRM. 0014.2.6.2018**

**Prezydent Miasta Włocławka**

**OPINIA Nr 6/2018**

**Komisja Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska  
Rady Miasta Włocławek  
z dnia 15 maja 2018 roku**

Komisja Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska Rady Miasta Włocławek, podczas obrad w dniu 15 maja 2018 roku udzieliła negatywnej opinii do Sprawozdania z wykonania budżetu miasta Włocławek za 2017 rok, Informacji o kształtowaniu się Wieloletniej prognozy Finansowej za 2017 rok oraz Informacji o stanie mienia miasta Włocławek za 2017 rok.

W wyniku głosowania przeprowadzonego w obecności 7 radnych za udzieleniem negatywnej opinii opowiedziało się 4 członków Komisji, przy 3 głosach pozytywnych i braku głosów wstrzymujących.

*Z poważaniem*

**Olga Krut - Horonziak**



**Przewodnicząca Komisji Gospodarki**

**Miejskiej i Ochrony Środowiska**